
                                                                                                   

UCHWAŁA Nr XXVI/196/09  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego. 

 

 

 

              Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn.zm) Rada 

Gminy w Siennicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego w formie dotacji celowej w wysokości 

3.000 zł ( słownie: trzy tysiące zł.) z przeznaczeniem na wyposażenie muzeum w Zespole 

Szkół w Siennicy. 

 

§ 2 

 

Zasady przyznania dotacji wymienionej w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 

z Powiatem  Mińskim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                   
 

 

 

 


